


-----Original Message-----
From: xxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxxxxxx@prospon.cz]
Sent: Wednesday, June 27, 2018 1:27 PM
To: 'xxxxxxxx'
Subject: RE: hlášení o spotřebě 25/ 0744 /18

Dobrý den,
Posílám potvrzení o převzetí  hlášení o odběru implantátu 25/0744/18.
Cena k fakturaci je 80.000,- Kč s DPH.
S přáním hezkého odpoledne

xxxxxxxxxx - vedoucí back office ProSpon, spol. s r.o.
M +420 xxxxxxxxxxx, T +420 xxxxxxxxxxx
www.prospon.cz



-----Original Message-----
From: Bolech Aleš [mailto:a.bolech@nemocnice-lt.cz]
Sent: Wednesday, June 27, 2018 1:23 PM
To: Jana Sitenská <jana.sitenska@prospon.cz>
Subject: FW: hlášení o spotřebě 25/ 0744 /18



Dobrý den paní xxxxxxxxx,
Po dohodě posílám akceptaci objednávky k opravení částky.
Děkuji za vyřízení.
S pozdravem a přáním příjemného dne,

xxxxxxxxxxxx
Nemocnice Litoměřice, a.s.
Oddělení obchodu - zdravotnický materiál Žitenická 2084,Litoměřice 412 01
xxxxxxxxxxxx


-----Original Message-----
From: xxxxxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxxxxx@prospon.cz]
Sent: Friday, June 08, 2018 1:51 PM
To: 'xxxxxxxxxxx'
Cc: xxxxxxxxxxx; 'xxxxxxxxxxxxxxxx'
Subject: RE: hlášení o spotřebě 25/ 0744 /18

Pane xxxxxxxx,
ještě jednou potvrzení o převzetí  hlášení o odběru implantátu 25/0744/18.
Cena k fakturaci je 80.000,- Kč bez DPH.

Hezký den 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx -  BO
ProSpon spol. s r.o.
M +xxxxxxxxxxxxxxx, T +xxxxxxxxxxxxxx
www.prospon.cz


-----Original Message-----
From: xxxxxxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxxxx@nemocnice-lt.cz]
Sent: Friday, June 8, 2018 1:09 PM
To: Objednávky Prospon <objednavky@prospon.cz>
Subject: hlášení o spotřebě 25/ 0744 /18



Dobrý den,
v příloze Vám posílám hlášení o spotřebě 25/ 0744 /18 Žádám o akceptaci
hlášení spolu s vyčíslenou fakturovanou částkou.
Děkuji za vyřízení.
S pozdravem a přáním příjemného dne,

xxxxxxxx
Nemocnice Litoměřice, a.s.
Oddělení obchodu - zdravotnický materiál Žitenická 2084,Litoměřice 412 01
[bookmark: _GoBack]xxxxxxxxxxx

